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APAX-5000
KOMMUNIKATIONSMODULER
APAX-5070-BE

« Expandera systemet med ytterligare protokoll
» Expansion fér lagring
* CE, FCC, RoHS

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

IN-'UTGANGAR

1/O-portar - Ethernet-port

ALLMANNA DATA
Godkénnanden
Bredd
Djup
Effektférbrukning
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Temperaturomrade lager fran

Temperaturomrade lager till

Langd

Profihel

Modbus/TCP

CE, FCC, RoHS

30 mm

100 mm

2w

-10°C

60 °C

-40 °C

70°C

139 mm

ADVANTECH

Enabling an fntelligent Planed
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